จังหวัดชัยภูมิ เขตเลือกตั้งที่ ๓ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ และเขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ (กรณีแทน

ตำแหน่งที่ว่าง)  จำนวน  ๑  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คัลเลอร์ คอร์ปอเรท (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๘๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง